
 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

05 августа 2021 г. 

 

 

№ 19/93-5 

О регистрации Матвеева Сергея Петровича 

кандидатом в депутаты Государственного Со-

вета Чувашской Республики седьмого созыва 

по Чебоксарскому одномандатному избира-

тельному округу № 11 

 

 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов 

Государственного Совета Чувашской Республики» при выдвижении Региональным отделением 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» в Чувашской Республике Матвеева Сергея Петровича кандидатом в депутаты Госу-

дарственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, рассмотрев документы, представ-

ленные в Чебоксарскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, руководствуясь статьей 35 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Гос-

ударственного Совета Чувашской Республики»,  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 
 

1. Зарегистрировать Матвеева Сергея Петровича, 1981 года рождения, проживающего в 

д. Мускаринкасы Чебоксарского района, финансового директора ООО «АРГУС», выдвинутого  

Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОС-

СИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике, кандидатом в депутаты Государ-

ственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Чебоксарскому одномандатному 

избирательному округу № 11 (включен в заверенный список кандидатов в депутаты Государ-

ственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, выдвинутый Региональным отделе-

нием Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» в Чувашской Республике  по одномандатному избирательному округу) « 05 »   августа    

2021 года,   14  час.   10  мин. 

2. Выдать Матвееву Сергею Петровичу удостоверение зарегистрированного кандидата 

установленного образца. 

3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования. 

 

 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК  Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь 

 

М.Е.Семенова 

 

 


